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PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE PERSONAL CAS - DETERMINADO POR 
NECESIDAD TRANSITORIA 

 
PROCESO CAS N° 096-2024-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH CONTRATACIÓN 

ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) “ESPECIALISTA EN ARTICULACION 
Y GESTION TERRITORIAL PARA LA DIRECCION DE ARTICULACION 

INTERSECTORIAL E INTERGUBERNAMENTAL” 
 

RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS 
MÍNIMOS DEL PUESTO 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

1 AGUILAR VILCA WASINTHON APTO/A  - 

2 CAIRA VIVANCO ALAN BAILÓN NO APTO/A 

NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTIÓN PÚBLICA 
Y/O 

DIPLOMADO EN PROGRAMACIÓN, FORMULACIÓN Y 
GESTIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA 

EN EL MARCO DEL INVIERTE.PE 

3 CUNYA SARANGO RICARDO NO APTO/A 

NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTIÓN PÚBLICA 
Y/O 

DIPLOMADO EN PROGRAMACIÓN, FORMULACIÓN Y 
GESTIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA 

EN EL MARCO DEL INVIERTE.PE 

4 ESPINOZA HUILLCA YANETH NO APTO/A 

NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTIÓN PÚBLICA 
Y/O 

DIPLOMADO EN PROGRAMACIÓN, FORMULACIÓN Y 
GESTIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA 

EN EL MARCO DEL INVIERTE.PE 

5 
ESTEVES AREVALO TUPAC 
BELISARIO 

APTO/A -  

6 GOMEZ SIFUENTES EDIL MICHAEL APTO/A  - 

7 HERRERA ALARCÓN ROSA GLADYS NO APTO/A 

NO CUMPLE CON TÍTULO PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO EN INGENIERÍA AGRÍCOLA O 
INGENIERÍA AGROINDUSTRIAL O INGENIERÍA 

INDUSTRIAL, O EN SOCIOLOGÍA Y/O ANTROPOLOGÍA. 

8 HUAMAN HUILLCA NORMA SILVIA NO APTO/A 

NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTIÓN PÚBLICA 
Y/O 

DIPLOMADO EN PROGRAMACIÓN, FORMULACIÓN Y 
GESTIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA 

EN EL MARCO DEL INVIERTE.PE 

9 LUCUMI LLUNCOR LUIS ALBERTO NO APTO/A 

NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTIÓN PÚBLICA 
Y/O 

DIPLOMADO EN PROGRAMACIÓN, FORMULACIÓN Y 
GESTIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA 

EN EL MARCO DEL INVIERTE.PE 

10 LUYO CARBONERO PABLO MILTON APTO/A -  



 

 

“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 

Año del Bicentenario de la consolidación de nuestra independencia y de la conmemoración de las heroicas batallas de 

Junín y Ayacucho” 

 

  

Jirón Cahuide 805 

Jesús María – Lima, Perú 
T: (511) 209-8600 
www.gob.pe/midagri 

11 MALLCO HUARACA ELIAS NO APTO/A 

NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTIÓN PÚBLICA 
Y/O 

DIPLOMADO EN PROGRAMACIÓN, FORMULACIÓN Y 
GESTIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA 

EN EL MARCO DEL INVIERTE.PE 

12 MEJÍA CABALLERO JOHNNY RICK APTO/A  - 

13 MURILLO CALDERÓN RUTH  NO APTO/A 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECÍFICA, MÍNIMA DE DOS (02) AÑOS EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O A LA MATERIA 
EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO. 

14 REYES YARANGA MIRIAM APTO/A  - 

15 
RODRIGUEZ CANDAMO KARINA DEL 
CARMEN 

NO APTO/A 

NO CUMPLE CON TÍTULO PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO EN INGENIERÍA AGRÍCOLA O 
INGENIERÍA AGROINDUSTRIAL O INGENIERÍA 

INDUSTRIAL, O EN SOCIOLOGÍA Y/O ANTROPOLOGÍA. 
NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTIÓN PÚBLICA 

Y/O 
DIPLOMADO EN PROGRAMACIÓN, FORMULACIÓN Y 
GESTIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA 

EN EL MARCO DEL INVIERTE.PE 

16 ROMERO COZ ARTURO JORGE NO APTO/A 

NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTIÓN PÚBLICA 
Y/O 

DIPLOMADO EN PROGRAMACIÓN, FORMULACIÓN Y 
GESTIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA 

EN EL MARCO DEL INVIERTE.PE 

17 SAMA LINO LUIS CEREZO NO APTO/A 

NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTIÓN PÚBLICA 
Y/O 

DIPLOMADO EN PROGRAMACIÓN, FORMULACIÓN Y 
GESTIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA 

EN EL MARCO DEL INVIERTE.PE 

18 SOLANO SOSA SANDRA DEL PILAR NO APTO/A 

NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTIÓN PÚBLICA 
Y/O 

DIPLOMADO EN PROGRAMACIÓN, FORMULACIÓN Y 
GESTIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA 

EN EL MARCO DEL INVIERTE.PE 

19 TORRES CHOCCE, JORGE EUSEBIO NO APTO/A 

NO CUMPLE CON TÍTULO PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO EN INGENIERÍA AGRÍCOLA O 
INGENIERÍA AGROINDUSTRIAL O INGENIERÍA 

INDUSTRIAL, O EN SOCIOLOGÍA Y/O ANTROPOLOGÍA. 
NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTIÓN PÚBLICA 

Y/O 
DIPLOMADO EN PROGRAMACIÓN, FORMULACIÓN Y 
GESTIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA 

EN EL MARCO DEL INVIERTE.PE 

20 VÁSQUEZ FARFÁN JAIME YVÁN NO APTO/A 

NO CUMPLE CON TÍTULO PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO EN INGENIERÍA AGRÍCOLA O 
INGENIERÍA AGROINDUSTRIAL O INGENIERÍA 

INDUSTRIAL, O EN SOCIOLOGÍA Y/O ANTROPOLOGÍA. 

 
 

Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO/A, deben enviar al correo  

comitecas5@midagri.gob.pe su curriculum vitae documentado (EN UN SOLO ARCHIVO PDF), 

para poder rendir la evaluación de conocimientos según el cronograma establecido, la misma que 

tendrá como UNICA FECHA y HORA de envío el 30 de enero de 2024 de 8:30 a 23:59 horas. 

Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida no 

podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como descalificados/as.  

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO/A y han 
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cumplido con presentar su curriculum vitae documentado; que la siguiente etapa del proceso será 

según el siguiente detalle: 

 

SUB ETAPA: EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
 

Fecha :   08 de FEBRERO de 2024 
Hora :   09:00 horas 

 

La evaluación de conocimientos tendrá una duración máxima de 30 minutos y será 

a través de la aplicación virtual Google Forms. 

 

NOTA: Asimismo, indicar que el registro y control de asistencia se realizará 20 minutos antes 

al inicio de la evaluación de conocimientos. 

  
EL COMITÉ EVALUADOR  

 
 

Jesús María, 29 de enero de 2024 


